

Rovaniemi ei tulvaa pelkää

Uusi Rovaniemi uutisoi (3.12.) isosti Vikajärven tonteista, minne Rovaniemen kaupunki vetää viemäriä ja haluaa asukkaita. Asun itse alueella, ja vaikka viemäri ei olekaan tulossa omistamalleni kiinteistölle, se aiotaan vetää useastakin kohtaa maitteni poikki ja hyvin lähelle taloani.

Asia huolestuttaa kovasti, koska viemäri on aikomus vetää lohkomattomille tonteille, jotka jäävät 5-10 vuoden välein alueelle ilmaantuvan tulvan alle. Maa on huomattavan paljon, metrin tai jopa kaksi alempana kuin kaavassa suositeltu rakentamiskorkeus 117.5. Ihmettelin asiaa ja päättelin, että kaavaa tehtäessä on tullut pieni lipsahdus. Onko tontteja kaavoitettu tulva-alueelle vahingossa? Eikö Rovaniemen kaupunki tiedä, että kyseessä on tulva-alue?



KIRJOITTAJA on huolissaan Vikajärven viemäroinnistä.

JAAKKO HUTTUNEN

Keskustelin asiasta puhelimitse Rovaniemen kaupungin rakennustarkastaja Ylitalon kanssa (4.12.) ja asian todellinen laita valkeni. Olen ollut väärässä. Rakennustarkastaja kertoi, että kaupunki on tietoinen asiasta, ja että tämä on kaupungilla normaalia toimintaa. Kaupunki

kaavoittaa asuintontteja myös tulva-alueelle ja tulvauhan alaisille alueille. Vastuu siirtyy tontin valinneeille rakentajalle, jonka tulee rakentaa siten, että määrätyt ehdot täyttyvät. Hänen tulee korottaa tai pengertää tonttia riittävästi, jotta rakennukseen kohdistuva

LK 17/12/14

tulvavaara poistuu.

Tulvavaaroista, tonteista ja viemäreistä on uutisoitu pitkin syksyä ja alkutalvea, mutta näin selkeää vastausta en aiemmin ole nähnyt, joten kiitän rakennustarkastajaa asian selventämisestä.

Järjetön aikomus vetää viemäri maalämpöputkieni päältä saatiin viime tingassa estettyä ja suunnitelma muutettua siltä osin. Vastustan silti viemäriin vetämistä maani läpi, ei vain yhdestä vaan Rovaniemen ympäristölautakunnan 10.12. hyväksymän (LK 11.12.) suunnitelman mukaisesti kolmesta eri kohtaa.

Kaupunki tekee kaavaa muillekin kylille. Nyt kannattaa olla tarkkana, vahvistettu kaava antaa kaupungille valtuudet toimia hyvinkin omavaltaisesti.

ANITA LALLO

Vikajärvi